謹啓 向寒の候、大学不動産連盟会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し
上げます。
さて、「ＵＲＥＬかながわ」は皆さまのおかげで、本年も大いに盛り上がる情報交換会を開催すること
が出来ました。今年「ＵＲＥＬかながわ」を支えていただきました皆様へ感謝の意を込めまして、ささやか
ながらいつものホールから会場をホテルへ移し、「感謝の新春大情報交換会」を開催することとなりまし
た。ご多用中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますよう、お願い申し
上げます。 敬具 令和４年１２月吉日
ＵＲＥＬかながわ代表世話人 松井 時弘

日時：令和５年１月１３日（金）１８時３０分～２０時３０分
（受付１８時００分開始）

場所：ホテルプラム ※下記【アクセスマップ】ご参照
会費：男性６,０００円 女性４,０００円 ３０歳以下３,０００円
定員：６０名【着席】
申込：各校世話人に１２月２０日（火）までにお申し込み下さい。

【会場のご案内】
ホテルプラム
住所：横浜市西区北幸２－９－１
ＪＲ・横浜市営地下鉄・私鉄各線「横浜駅」西口より徒歩５分
首都高速横羽線「横浜西口ランプ」より車で約１分
ホテル地下駐車場３０分３００円